
Umí prase létat?  

Na cesty  

 

Umí Prase létat je velmi zábavná vědomostní a poznávací hra 
nejen pro děti. Zažijete spousty legrace, překvapení a poznání. 

Umí prase létat? No to se ví, že ne!!! 
 

Ale vědět o zvířatech všechno není tak úplně jednoduché: 
Má ježek ocásek? Je medvídek Panda zvířetem volně žijícím v Evropě? 

Hráči si užijí hodně zábavy při odhalování charakteristických 
vlastností 38 domácích i exotických zvířat. Při hře jsou důležité nejen 
vaše znalosti, ale i rychlé reakce. Ale pozor: kdo nepřemýšlí, toho 
snadno přistihnete při chybě - ne všechny charakteristiky zvířat jsou totiž 
zcela jasné a ne každý pták umí létat... 

 

2 - 4 hráči 
od 5 let 

15 minut  


